Premium Clarinet Fair 2014 in Osaka
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[MoBa Special Series A&B b Clarinet]
MoBa GP Key (Cocobolo) Please Ask
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[BbClarinet]

Protégé Grenadilla

Protégé Cocobolo

Backun SP Key(Grenadilla / Cocobolo)
Backun GP Key(Grenadilla / Cocobolo)
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)
MoBa GP Key(Grenadilla / Cocobolo)
[A Clarinet]

Backun SP Key(Grenadilla / Cocobolo)
Backun GP Key(Grenadilla / Cocobolo)
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)
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¥378,000
¥415,800
¥1,134,000
¥1,225,800
¥1,198,800

¥1,290,600

¥1,242,000
¥1,333,800
¥1,312,200

¥1,404,000

¥321,000
¥353,000
¥963,000
¥1,041,930
¥1,018,000

¥1,097,000

¥1,055,000
¥1,133,000
¥1,115,000

¥1,193,000
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[Germann System B b Clarinet]
No.98

[Germann System A or B b Clarinet]
No.100c

No.100c/Soloist

[Reformed Boehm System E b Clarinet]

No.185 with Low E&F Improvement

[Reformed Boehm System A or B b Clarinet]

No.187
No.185 with Low E&F Improvement
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¥756,000

¥1,485,000
¥1,846,800

¥1,544,400

¥1,274,400
¥1,695,600
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[B b Clarinet]

International

International [EXT]

Elite

[A Clarinet]

International

Elite
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H.Selmer we.-

¥788,400
¥831,600
¥788,400

¥896,400
¥896,400

¥718,000

¥1,385,000
¥1,754,000

¥1,467,000

¥1,210,000
¥1,610,000

Peter Eaton

¥670,000
¥706,000
¥670,000

¥761,000
¥761,000
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[B b Clarinet]
Odyssée 3CIEE[R Y
Présence

Saint Louis

Récital

Signature

Privilege NEW VERSION

¥372,600
¥442,800
¥615,600
¥626,400
¥680,400
¥810,000

¥298,000
¥354,000
¥492,000
¥501,000
¥544,000
¥648,000
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[A Clarinet]

Présence ¥496,800 ¥397,000
Saint Louis ¥669,600 ¥535,000
Récital ¥680,400 ¥544,000
Signature ¥734,400 ¥587,000
Privilege NEW VERSION ¥864,000 ¥691,000
[E b Clarinet]

Récital ¥820,800 ¥656,000
[Bass Clarinet]

Privilege LowE b ¥1,242,000 ¥993,000
Privilege LowC ¥1,512,000 ¥1,209,000

B.Crampon >+

Depuis 1825

[B b Clarinet]

E-12PLUS (RNy 7 /Xy 78y r—2) ¥183,600 ¥146,000
E-12PLUS (FT77 4 v aF sy r—9) ¥205,200 ¥164,000
E-12F (RNy 7"y 78y r—2) ¥226,800 ¥181,000
E-12F (F 7T 4 v af Ry r—) ¥248,400 ¥198,000
E-13 ¥340,200 ¥272,000
C-13 ¥417,960 ¥334,000
R-13 ¥480,600 ¥384,000
R-13[EXT] ¥523,800 ¥419,000
RC %V =a—7LrENELT] ¥529,200 ¥423,000
Festival /Prestige ¥815,400 ¥652,000
Tosca,”ToscaGL ¥1,080,000 ¥864,000

Divine ¥1,274,400 ¥1,019,000

[A Clarinet]

E-13 ¥336,000 ¥299,000
R-13 ¥528,660 ¥422,000
RC ¥582,120 ¥465,000
Festival /Prestige ¥896,940 ¥717,000
Tosca,” ToscaGL ¥1,188,000 ¥950,000
Divine ¥1,401,840 ¥1,121,000
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Depuis 1825

[E b Clarinet]
Prestige,/ PrestigeGL
Tosca,ToscaGL
[Bass Clarinet]
Prestige LowE b
Prestige LowC

Tosca LowC

YAMAHA (-

¥939,600
¥1,080,000

¥1,296,000
¥1,684,800
¥1,944,000

¥751,000
¥864,000

¥1,036,000
¥1,347,000
¥1,652,000

©YAMAHA

[B b Clarinet]
YCL-450
YCL-650

CX

CS./SE
CS-V/SE-V

CSV * SEVmaster
Idéal G

[A Clarinet]
CS./SE
CS-V/SE-V

CSV « SEVmaster
Idéal G

[E b Clarinet]
YCL-68111
YCL-881

[Bass Clarinet]
YCL-62211

Leblanc ...

¥152,280
¥210,600
¥264,600
¥307,800
¥356,400
¥435,240
¥594,000

¥340,200
¥388,800
¥478,440
¥637,200

¥329,400
¥432,000

¥918,000

¥121,000
¥168,000
¥211,000
¥246,000
¥285,000
¥348,000
¥475,000

¥272,000
¥311,000
¥382,000
¥509,000

¥263,000
¥345,000

¥734,000
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[B b Clarinet]

BlissModel L310N NP (&kstigHl /S L L AR SSHERHERR Y
BlissModel L310B BLACK NP (&{sffsil /L All) SELER R Y

BlissModel LB210S SP

¥116,640
¥125,280
¥199,800

¥93,000
¥100,000
¥159,000




