## Premium Clarinet Fair 2014 in Osaka

一年の終わりに贈るプレミアムクラリネットフェア。 数多くの楽器、アクセサリーを一度にお試しいただけるチャンスです! フェア展示モデル・フェア価格は下記をご覧下さいませ。 みなさまのご来店をスタッフ一同お待ちしております。

### フェア展示モデル

Backun [バックーン] 日本総代理店

12/7〜14 は Backun 展示・試奏 WEEK



### [MoBa Special Series A&B b Clarinet]

MoBa GP Key (Cocobolo)

Please Ask

MoBa プロダクト(マッピ、ベル・樽を含む MoBa シリーズ)発売 10 周年アニバーサリーモデルとして、MoBa スーパーシリーズが発表となった。このモデルのはココボロ材を使用した MoBa、A・Bb セットのクラリネットであるが、その最大の特徴は一つのココボロ材から Bb 管、A 管を制作。それぞれの楽器が同じようは音響特性を持たせることに成功した。もちろん、使用しているココボロ材も厳選に厳選を重ねた最高級部位を使用。木部の美しさも特筆する物がある。このスーパーシリーズ、世界で限定 25 セットしか作られない。

#### [BbClarinet]

Protégé Grenadilla	¥378,000	$\rightarrow$	¥321,000
Protégé Cocobolo	¥415,800	$\rightarrow$	¥353,000
Backun SP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,134,000	$\rightarrow$	¥963,000
Backun GP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,225,800	$\rightarrow$	¥1,041,930
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,198,800	$\rightarrow$	¥1,018,000
MoBa GP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,290,600	$\rightarrow$	¥1,097,000
[A Clarinet]			
Backun SP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,242,000	$\rightarrow$	¥1,055,000
Backun GP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,333,800	$\rightarrow$	¥1,133,000
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,312,200	$\rightarrow$	¥1,115,000
MoBa SP Key(Grenadilla / Cocobolo)	¥1,404,000	$\rightarrow$	¥1,193,000

上記楽器のほか、バレル・ベル・マウスピースもご用意いたします。

### 12/6ドイツクラリネットクリニック開催!!

# H.Wurlitzer [H.ヴーリッツァー] 日本販売代理店



[Germann System B b Clarinet]

 $N_{0.98}$   $Y756,000 \rightarrow Y718,000$ 

[Germann System A or B | Clarinet]

 $N_{0.100c}$   $Y_{1,485,000} \rightarrow Y_{1,385,000}$ 

No.100c/Soloist  $$$1,846,800 \rightarrow $$1,754,000$ 

[Reformed Boehm System E b Clarinet]

No.185 with Low E&F Improvement  $$\$1,544,400 \rightarrow \$1,467,000$ 

[Reformed Boehm System A or B b Clarinet]

 $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$   $V_{0.187}$ 

No.185 with Low E&F Improvement  $$\$1,695,600 \rightarrow $\$1,610,000$ 

※ケースは別売になります。

※マウスピースはヴーリッツァーの数多くのモデルよりお選びいただけます。

## Peter Eaton [ピーター・イートン] 日本総代理店



[B 
arrow Clarinet]

International	¥788,400	$\rightarrow$	¥670,000
International [EXT]	¥831,600	$\rightarrow$	¥706,000
Elite	¥788,400	$\rightarrow$	¥670,000
[A Clarinet]			
International	¥896,400	$\rightarrow$	¥761,000

Elite  $\$896,400 \rightarrow \$761,000$ 

※ケースは別売になります。

## H.Selmer [H.t/17-]



$\Gamma$	1	$\sim$ 1	•	1
ıк	h	( )   9	arin	et.I

Odyssée ※在庫限り	¥372,600	$\rightarrow$	¥298,000
Présence	¥442,800	$\rightarrow$	¥354,000
Saint Louis	¥615,600	$\rightarrow$	¥492,000
Récital	¥626,400	$\rightarrow$	¥501,000
Signature	¥680,400	$\rightarrow$	¥544,000
Privilège NEW VERSION	¥810,000	$\rightarrow$	¥648,000

## H.Selmer [H.セルマー]



ГΑ	$\sim$	•	
IΑ	( )  2	arin	ett

Présence	¥496,800	$\rightarrow$	¥397,000
Saint Louis	¥669,600	$\rightarrow$	¥535,000
Récital	¥680,400	$\rightarrow$	¥544,000
Signature	¥734,400	$\rightarrow$	¥587,000
Privilège NEW VERSION	¥864,000	$\rightarrow$	¥691,000
[E b Clarinet]			
Récital	¥820,800	$\rightarrow$	¥656,000
[Bass Clarinet]			
Privilège LowE b	¥1,242,000	$\rightarrow$	¥993,000
Privilège LowC	¥1,512,000	$\rightarrow$	¥1,209,000



# **B.Crampon** [B.クランポン]

[B b Clarinet]			
E-12PLUS (バックパックパッケージ)	¥183,600	$\rightarrow$	¥146,000
E-12PLUS (トラディショナルパッケージ)	¥205,200	$\rightarrow$	¥164,000
E-12F (バックパックパッケージ)	¥226,800	$\rightarrow$	¥181,000
E-12F (トラディショナルパッケージ)	¥248,400	$\rightarrow$	¥198,000
E-13	¥340,200	$\rightarrow$	¥272,000
C-13	¥417,960	$\rightarrow$	¥334,000
R-13	¥480,600	$\rightarrow$	¥384,000
R-13[EXT]	¥523,800	$\rightarrow$	¥419,000
RC ※リニューアルされました	¥529,200	$\rightarrow$	¥423,000
Festival/Prestige	¥815,400	$\rightarrow$	¥652,000
Tosca/ToscaGL	¥1,080,000	$\rightarrow$	¥864,000
Divine	¥1,274,400	$\rightarrow$	¥1,019,000
[A Clarinet]			
E-13	¥336,000	$\rightarrow$	¥299,000
R-13	¥528,660	$\rightarrow$	¥422,000
RC	¥582,120	$\rightarrow$	¥465,000
Festival/Prestige	¥896,940	$\rightarrow$	¥717,000
Tosca/ToscaGL	¥1,188,000	$\rightarrow$	¥950,000
Divine	¥1,401,840	$\rightarrow$	¥1,121,000

# **B.Crampon** [B.クランポン]



T.	Ь	C1	arin	<sub>4</sub> 1
עיוו	1)	1/12	4 F I I I	eui

Prestige/PrestigeGL	¥939,600	$\rightarrow$	¥751,000
Tosca/ToscaGL	¥1,080,000	$\rightarrow$	¥864,000
[Bass Clarinet]			
Prestige LowE b	¥1,296,000	$\rightarrow$	¥1,036,000
Prestige LowC	¥1.684.800	$\rightarrow$	¥1.347.000

### YAMAHA [+7/]



 $$1,944,000 \rightarrow $1,652,000$ 

### [B b Clarinet]

Tosca LowC

[B / Clarines]			
YCL-450	¥152,280	$\rightarrow$	¥121,000
YCL-650	¥210,600	$\rightarrow$	¥168,000
CX	¥264,600	$\rightarrow$	¥211,000
CS/SE	¥307,800	$\rightarrow$	¥246,000
CS-V/SE-V	¥356,400	$\rightarrow$	¥285,000
$CSV \cdot SEV$ master	¥435,240	$\rightarrow$	¥348,000
Idéal G	¥594,000	$\rightarrow$	¥475,000
[A Clarinet]			
CS/SE	¥340,200	$\rightarrow$	¥272,000
CS-V/SE-V	¥388,800	$\rightarrow$	¥311,000
$CSV \cdot SEV$ master	¥478,440	$\rightarrow$	¥382,000
Idéal G	¥637,200	$\rightarrow$	¥509,000
[E b Clarinet]			
YCL-681 II	¥329,400	$\rightarrow$	¥263,000
YCL-881	¥432,000	$\rightarrow$	¥345,000
[Bass Clarinet]			
YCL-622 II	¥918,000	$\rightarrow$	¥734,000

## Leblanc [nブラン]



### [B arrow Clarinet]

BlissModel	L310N NP (管体樹脂製/バレル木製) ※在庫限り	¥116,640	→ ¥93,00	)0
BlissModel	L310B BLACK NP (管体樹脂製/バレル木製) ※在庫限り	¥125,280	→ ¥100,00	)0
BlissModel	LB210S SP	¥199,800	→ ¥159,00	)0